Plan finansowy dochodéw Urzedu

Miejskiego Kosciana

Dzial Rozdziat Paragraf
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Strona: 2

0470

0750

0770

0920

0830

0690

0750

2360

0830

0920

Tres¢
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Whptywy z optat za zarzad, uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Jednostki
URZAD MIEJSKI

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze

Jednostki
URZAD MIEJSKI

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci
nieruchomosci

Jednostki

URZAD MIEJSKI
Pozostate odsetki
Jednostki

URZAD MIEJSKI
Pozostata dziatalnosé
Wptywy z ustug
Jednostki

URZAD MIEJSKI
Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze

Wptywy z réznych optat
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze

Jednostki
URZAD MIEJSKI

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Woptywy z ustug

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Pozostate odsetki

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Pozostata dziatalno$é

Zatgcznik nr 1

Wiasne
4 785 285,00

4710 116,00
191 726,00

191 726,00
351 627,00

351 627,00
4157 743,00

4 157 743,00
9 020,00

9 020,00
75 169,00

75 169,00

75 169,00
52 000,00
52 000,00
48 000,00

48 000,00
4 000,00

4 000,00
217 724,00
3 650,00
3 650,00

3 650,00
153 493,00

103 493,00

103 493,00
50 000,00

50 000,00
60 581,00

Zlecone
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Ogotem

4 785 285,00
4710 116,00
191 726,00

191 726,00
351 627,00

351 627,00
4 157 743,00

4157 743,00
9 020,00

9 020,00
75 169,00

75 169,00

75 169,00
52 000,00
52 000,00
48 000,00

48 000,00
4 000,00

4 000,00
217 724,00
3 650,00
3 650,00

3 650,00
153 493,00

103 493,00

103 493,00
50 000,00

50 000,00
60 581,00



Dziat
754
75412
75416
756
75615
75616

Strona: 3

Rozdziat Paragraf

0830

0840

0830

0570

0310
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0690

0910

0310

0320

0330

0340

Tres¢
Wptywy z ustug
Jednostki
URZAD MIEJSKI
Wplywy ze sprzedazy wyrobdw i sktadnikéw majatkowych
Jednostki
URZAD MIEJSKI

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Wplywy z ustug

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Straz Miejska

Grzywny, mandaty i inne kary pienigzne od ludnosci
Jednostki
URZAD MIEJSKI

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawne;j
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Woptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych, podatku od spadkéw i darowizn
oraz podatkéw i optat lokalnych

Podatek od nieruchomosci
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Podatek rolny

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Podatek od $rodkéw transportowych
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Wptywy z réznych optat

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Odsetki od nieterminowych wpfat z tytutu podatkéw i optat
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Woptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb fizycznych

Podatek od nieruchomosci
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Podatek rolny

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Podatek lesny

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Podatek od $rodkéw transportowych
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Wiasne
60 281,00

60 281,00
300,00

300,00
22 040,00

7 040,00
7 040,00

7 040,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
10 657 529,00

6 038 242,00

5864 184,00

5864 184,00
7 261,00

7 261,00
129 797,00

129 797,00
400,00

400,00
36 600,00

36 600,00
3270 287,00

2677 058,00

2677 058,00
12 018,00

12 018,00
11,00

11,00
364 400,00

364 400,00

Zlecone
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Ogotem
60 281,00

60 281,00
300,00

300,00
22 040,00

7 040,00
7 040,00

7 040,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
10 657 529,00

6 038 242,00

5864 184,00

5 864 184,00
7 261,00

7 261,00
129 797,00

129 797,00
400,00

400,00
36 600,00

36 600,00
3270 287,00

2677 058,00

2677 058,00
12 018,00

12 018,00
11,00

11,00
364 400,00

364 400,00



Dzial Rozdziat Paragraf

0370

0430

0690

0910

75618

0410

0460

0480
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85203
2360
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2360

900

90020

0400

926
92601
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Strona: 4

Tres¢
Podatek od posiadania psow
Jednostki
URZAD MIEJSKI
Wplywy z opfaty targowej
Jednostki
URZAD MIEJSKI
Wptywy z réznych optat
Jednostki
URZAD MIEJSKI
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i optat
Jednostki
URZAD MIEJSKI

Wptywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

Woptywy z optaty skarbowej

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Whplywy z optaty eksploatacyjnej

Jednostki

URZAD MIEJSKI

Woptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Woptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

Jednostki
URZAD MIEJSKI

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Jednostki
URZAD MIEJSKI
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Jednostki
URZAD MIEJSKI

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkow z optat
produktowych

Wptywy z optaty produktowej
Jednostki
URZAD MIEJSKI

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wptywy z ustug
Jednostki

URZAD MIEJSKI

Razem

Wiasne
30 000,00

30 000,00
158 800,00

158 800,00
4 600,00

4 600,00
23 400,00

23 400,00
1349 000,00

800 000,00

800 000,00
250 000,00

250 000,00
250 000,00

250 000,00
49 000,00

49 000,00
530,00

250,00
250,00

250,00
280,00

280,00

280,00
6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00
592 188,00

592 188,00

592 188,00

592 188,00

16 333 296,00

Zlecone
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Ogotem
30 000,00

30 000,00
158 800,00

158 800,00
4 600,00

4 600,00
23 400,00

23 400,00
1349 000,00

800 000,00

800 000,00
250 000,00

250 000,00
250 000,00

250 000,00
49 000,00

49 000,00
530,00

250,00
250,00

250,00
280,00

280,00

280,00
6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00
592 188,00

592 188,00

592 188,00

592 188,00

16 333 296,00



